vobis honoꝛ alfonso lopez alẽ ferrando  
terçtoũ lane ville de mayne vno gre  
fũm in et vno quoddam oppidum de  
quiescunt situm expositum iunctu  
memadite ville de mayne in vno  
quo itur delbanũ de maldri a pala  
no tentum sub direno domynio vener  
petri bnera presbiteri et beneficiari be  
nefici meoria dicte ville de mayne  
justitum sub invocacione beati vii  
centi marini ad censum tignia  
foliorũ singulis annis dicto beneficiario  
soluendum in mense martii et in  
die beati isaacis mensis septembris  
mediatim et ad laudem nũmũ erfarsi  
cũm prout confirmatur nũmũ oppido  
petri alfonso nũmũ oppido venerabili dom  
ni bosi presbiteri et nũmũ dicto vno sam  
dicto in iugũ oppidum superius con  
frontatum limitatum et terminatũ  
tũm nũmũ nũmũ et ex nũmũ  
folijs tẽmũ panibus fenestris et  
embanis arelognabulum et nũmũ  
vniuersis et singulis quibũ nũmũ  
ex parte nũmũ et nũmũ onere om  
nino nũmũ et quilibet nũmũ in solvendũ  
nomnibus vobis et vobis et predium  
vendimus concedimus tradimus seu  
quasi tradimus p̄no vniũ duorũ

libra  
omni  
ad n  
mod  
rem  
nũmũ  
legi  
ere  
red  
et t  
iura  
tes  
Cfe  
no  
fũm  
per  
hen  
qua  
ar  
om  
lid  
def  
fif  
ere  
nũmũ  
nũmũ  
iur  
erf

librarum monere regali in balenie quas  
omnes a vobis habuimus et recepimus  
ad manum omnimodo dandi volumus artem  
modo et forma in apocadicendis vnde  
remittimus p[ro]p[ri]etate omni excep[ti]o  
in venditione predicta et v[er]o et  
legi quod exceptis et Dames et Ch[risti]  
et causa huiusmodi venditionis dandi  
redim[en]da mandamus transferimus  
et transportamus vobis et v[est]ris o[mn]ia  
iura quibus iuribus et iurisdictionibus  
et p[ro]p[ri]etate et ad habendum et  
exceptis clericali et infideli et  
et salu[ti] et p[ro]m[iss]ione omnes  
similes et quilibet n[ost]ri in p[ar]te  
perali solemn[iter] p[ro]nunciantur iur[is]  
honoris vobis et v[est]ris que p[ro]hem ali  
quam et non inferre et et tenemus  
et tenere volumus arg[ue]re p[ro]mittimus  
omnes similes et quilibet n[ost]ri in p[ar]te  
lidum d[omi]ni non quibus vobis et v[est]ris  
defunctis et legal[iter] em[er]gent[ibus] et  
sifone et et p[ro]m[iss]io de em[er]gent[ibus]  
exp[re]ssa vna in omnibus d[omi]nis  
et super quibus et Creditur et de  
innocentis p[ro]p[ri]etate de la nonem  
iuramentum et p[ro] quibus omnibus  
et singulis r[ati]o et obligamus om

1  
nos simul et quilibet unum in solum dicit  
nos in iudicio omnino bona videlicet nos  
dicit Joannes Sala ysaab et quod vobis  
omnino in natio omnia bona mea  
et quilibet unum in solum et ego dicit  
amponis fides omnia bona dicit  
principalis meo mobiliario Rem  
habet ex pacto beneficii cedenda  
unum amonum novarum usum  
num Episcopi dicit adrianus exoro  
valente de principalibus tome  
niendo et ego vobis querimus pro  
modan. Pro omni alio iure in  
super nos dicit ysaab et ego dicit  
amponis fides dicit et nonne dicit  
dicit in meo principalis meo iura  
unus ad dominum deum et ego dicit  
Evangelia in manibus unis de preteritis  
corporalibus tacta predicta omnia  
et singula rata et quorum quidem  
iuramentum in virtute per nos et  
subscriptum confirmari de beneficio  
senatus consulti velleyam et alijs  
mulieribus auxilijs Remonia  
unus premier dicit beneficio senatus  
consulti velleyam et ego dicit ysa  
ber doti et pponis meo et iure  
pro officium meo et ego dicit an